
pachet piulite si suruburi inox

I.D.: 54575958

Data publicarii	24.02.21	Coduri CPV	14620000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 295,00 RON - 295,00 RON

Descriere: Surub cap hex inox A2 M6x60 filet = 50buc x 0,65 lei = 32,50 lei Surub cap hex inox A2 M8x100 filet = 50 buc x 1,65 lei = 82,50 lei Surub cap hex inox A2 M10x80 filet = 50 buc x 2,45 lei = 122,50 lei Piulite hex inox M6 = 50 buc x 0,25 lei = 12,50 lei Piulite hex inox M8 = 50 buc x 0,35 lei = 17,50 lei Piulite hex inox M10 = 50 buc x 0,55 lei = 27,50 lei TOTAL = 295 LEI
